Quem mihi dabis, qui aliquod pretium tempori ponat, qui diem aestimet, qui intellegat se cotidie mori ? In hoc enim fallimur, quod mortem prospicimus : magna pars ejus jam praeteriit. Quicquid aetatis retro est, mors tenet. Fac ergo, mi Lucili, quod facere te scribis, omnes horas complectere. Sic fiet ut minus ex crastino pendeas, si hodierno manum injeceris. Dum differtur, vita transcurrit.

Quem mihi dabis, qui aliquod pretium tempori ponat, qui diem aestimet, qui intellegat se cotidie mori ? In hoc enim fallimur, quod mortem prospicimus : magna pars ejus jam praeteriit. Quicquid aetatis retro est, mors tenet. Fac ergo, mi

Lucili, quod facere te scribis, omnes horas complectere. Sic fiet ut minus ex crastino pendeas, si hodierno manum injeceris. Dum differtur, vita transcurrit.

Objectifs transversaux

Objectif n°1 (du point de vue du citoyen / de l'utilisateur / du contribuable) : Énoncé de l'objectif.

Nom du programme dans lequel il figure

Commentaires sur :

- le choix de l'objectif,

et reprise des principaux éléments du PAP concerné.

Quem mihi dabis, qui aliquod pretium tempori ponat, qui diem aestimet, qui intellegat se cotidie mori ? In hoc enim fallimur, quod mortem prospicimus : magna pars ejus jam praeterit. Quicquid aetatis retro est, mors tenet. Fac ergo, mi Lucili, quod facere te scribis, omnes horas complectere. Sic fiet ut minus ex crastino pendeas, si hodierno manum injeceris. Dum differtur, vita transcurrit.

Les indicateurs pertinents des différents PAP des programmes partenaires sont repris :

Indicateur n° : Énoncé de l'indicateur : ***Dum differtur, vita transcurrit***

	2003	2004		2005	2006	
Unités	Réalisation	Prévision	Réalisation	Prévision	Prévision	Cible
Champ (sous indicateur A)	< %					
Champ (sous indicateur B)	> %					

Précisions méthodologiques (le cas échéant) sur l'indicateur n° X de l'objectif n° Y :

- sources des données,
- explications sur la construction de l'indicateur (façon de l'obtenir, modalité de construction, fréquence d'obtention du résultat, façon de le lire...)

Quem mihi dabis, qui aliquod pretium tempori ponat, qui diem aestimet, qui intellegat se cotidie mori ? In hoc enim fallimur, quod mortem prospicimus : magna pars ejus jam praeterit. Quicquid aetatis retro est, mors tenet. Fac ergo, mi Lucili, quod facere te scribis, omnes horas complectere. Sic fiet ut minus ex crastino pendeas, si hodierno manum injeceris. Dum differtur, vita transcurrit.

Indicateur n° : Énoncé de l'indicateur : ***Dum differtur, vita transcurrit***

	2003	2004		2005	2006	
Unités	Réalisation	Prévision	Réalisation	Prévision	Prévision	Cible
Champ (sous indicateur A)	< %					
Champ (sous indicateur B)	> %					

Précisions méthodologiques (le cas échéant) sur l'indicateur n° X de l'objectif n° Y :

- sources des données,
- explications sur la construction de l'indicateur (façon de l'obtenir, modalité de construction, fréquence d'obtention du résultat, façon de le lire...)

Quem mihi dabis, qui aliquod pretium tempori ponat, qui diem aestimet, qui intellegat se cotidie mori ? In hoc enim fallimur, quod mortem prospicimus : magna pars ejus jam praeteriit. Quicquid aetatis retro est, mors tenet. Fac ergo, mi Lucili, quod facere te scribis, omnes horas complectere. Sic fiet ut minus ex crastino pendeas, si hodierno manum injeceris. Dum differtur, vita transcurrit.

Objectif n°2 (du point de vue du citoyen / de l'usager / du contribuable) : Énoncé de l'objectif.

Nom du programme dans lequel il figure

Commentaires sur :

- le choix de l'objectif,

et reprise des principaux éléments du PAP concerné.

Quem mihi dabis, qui aliquod pretium tempori ponat, qui diem aestimet, qui intellegat se cotidie mori ? In hoc enim fallimur, quod mortem prospicimus : magna pars ejus jam praeteriit. Quicquid aetatis retro est, mors tenet. Fac ergo, mi Lucili, quod facere te scribis, omnes horas complectere. Sic fiet ut minus ex crastino pendeas, si hodierno manum injeceris. Dum differtur, vita transcurrit.

Les indicateurs pertinents des différents PAP des programmes partenaires sont repris :

Indicateur n° : Énoncé de l'indicateur : **Dum differtur, vita transcurrit**

Champ (sous indicateur A)

Champ (sous indicateur B)

	2003	2004		2005	2006	
Unités	Réalisation	Prévision	Réalisation	Prévision	Prévision	Cible
< %						
> %						

Précisions méthodologiques (le cas échéant) sur l'indicateur n° X de l'objectif n° Y :

- sources des données,
- explications sur la construction de l'indicateur (façon de l'obtenir, modalité de construction, fréquence d'obtention du résultat, façon de le lire...)

Quem mihi dabis, qui aliquod pretium tempori ponat, qui diem aestimet, qui intellegat se cotidie mori ? In hoc enim fallimur, quod mortem prospicimus : magna pars ejus jam praeteriit. Quicquid aetatis retro est, mors tenet. Fac ergo, mi Lucili, quod facere te scribis, omnes horas complectere. Sic fiet ut minus ex crastino pendeas, si hodierno manum injeceris. Dum differtur, vita transcurrit.

Indicateur n° : Énoncé de l'indicateur : **Dum differtur, vita transcurrit**

Champ (sous indicateur A)

Champ (sous indicateur B)

	2003	2004		2005	2006	
Unités	Réalisation	Prévision	Réalisation	Prévision	Prévision	Cible
< %						
> %						

Précisions méthodologiques (le cas échéant) sur l'indicateur n° X de l'objectif n° Y :

- sources des données,
- explications sur la construction de l'indicateur (façon de l'obtenir, modalité de construction, fréquence d'obtention du résultat, façon de le lire...)

Quem mihi dabis, qui aliquod pretium tempori ponat, qui diem aestimet, qui intellegat se cotidie mori ? In hoc enim fallimur, quod mortem prospicimus : magna pars ejus jam praeteriit. Quicquid aetatis retro est, mors tenet. Fac ergo, mi Lucili, quod facere te scribis, omnes horas complectere. Sic fiet ut minus ex crastino pendeas, si hodierno manum injeceris. Dum differtur, vita transcurrit.

Objectifs concourant à la politique transversale

Objectif n°3 (du point de vue du citoyen / de l'utilisateur / du contribuable) : Énoncé de l'objectif.

Nom du programme dans lequel il figure

Commentaires sur :

- le choix de l'objectif,

et reprise des principaux éléments des PAP concernés.

Quem mihi dabis, qui aliquod pretium tempori ponat, qui diem aestimet, qui intellegat se cotidie mori ? In hoc enim fallimur, quod mortem prospicimus : magna pars ejus jam praeteriit. Quicquid aetatis retro est, mors tenet. Fac ergo, mi Lucili, quod facere te scribis, omnes horas complectere. Sic fiet ut minus ex crastino pendeas, si hodierno manum injeceris. Dum differtur, vita transcurrit.

Les indicateurs pertinents des différents PAP des programmes partenaires sont repris :

Indicateur n° : Énoncé de l'indicateur : ***Dum differtur, vita transcurrit***

	2003	2004		2005	2006	
Unités	Réalisation	Prévision	Réalisation	Prévision	Prévision	Cible
Champ (sous indicateur A)	< %					
Champ (sous indicateur B)	> %					

Précisions méthodologiques (le cas échéant) sur l'indicateur n° X de l'objectif n° Y :

- sources des données,
- explications sur la construction de l'indicateur (façon de l'obtenir, modalité de construction, fréquence d'obtention du résultat, façon de le lire...)

Quem mihi dabis, qui aliquod pretium tempori ponat, qui diem aestimet, qui intellegat se cotidie mori ? In hoc enim fallimur, quod mortem prospicimus : magna pars ejus jam praeteriit. Quicquid aetatis retro est, mors tenet. Fac ergo, mi Lucili, quod facere te scribis, omnes horas complectere. Sic fiet ut minus ex crastino pendeas, si hodierno manum injeceris. Dum differtur, vita transcurrit.

Indicateur n° : Énoncé de l'indicateur : ***Dum differtur, vita transcurrit***

	2003	2004		2005	2006	
Unités	Réalisation	Prévision	Réalisation	Prévision	Prévision	Cible
Champ (sous indicateur A)	< %					
Champ (sous indicateur B)	> %					

Précisions méthodologiques (le cas échéant) sur l'indicateur n° X de l'objectif n° Y :

- sources des données,
- explications sur la construction de l'indicateur (façon de l'obtenir, modalité de construction, fréquence d'obtention du résultat, façon de le lire...)

Quem mihi dabis, qui aliquod pretium tempori ponat, qui diem aestimet, qui intellegat se cotidie mori ? In hoc enim fallimur, quod mortem prospicimus : magna pars ejus jam praeteriit. Quicquid aetatis retro est, mors tenet. Fac ergo, mi Lucili, quod facere te scribis, omnes horas complectere. Sic fiet ut minus ex crastino pendeas, si hodierno manum injeceris. Dum differtur, vita transcurrit.

Objectif n°4 (du point de vue du citoyen / de l'utilisateur / du contribuable) : Énoncé de l'objectif.

Nom du programme dans lequel il figure

Commentaires sur :

- le choix de l'objectif,

et reprise des principaux éléments des PAP concernés.

Quem mihi dabis, qui aliquod pretium tempori ponat, qui diem aestimet, qui intellegat se cotidie mori ? In hoc enim fallimur, quod mortem prospicimus : magna pars ejus jam praeteriit. Quicquid aetatis retro est, mors tenet. Fac ergo, mi Lucili, quod facere te scribis, omnes horas complectere. Sic fiet ut minus ex crastino pendeas, si hodierno manum injeceris. Dum differtur, vita transcurrit.

Les indicateurs pertinents des différents PAP des programmes partenaires sont repris :

Indicateur n° : Énoncé de l'indicateur : **Dum differtur, vita transcurrit**

Champ (sous indicateur A)

Champ (sous indicateur B)

	2003	2004		2005	2006	
Unités	Réalisation	Prévision	Réalisation	Prévision	Prévision	Cible
< %						
> %						

Précisions méthodologiques (le cas échéant) sur l'indicateur n° X de l'objectif n° Y :

- sources des données,
- explications sur la construction de l'indicateur (façon de l'obtenir, modalité de construction, fréquence d'obtention du résultat, façon de le lire...)

Quem mihi dabis, qui aliquod pretium tempori ponat, qui diem aestimet, qui intellegat se cotidie mori ? In hoc enim fallimur, quod mortem prospicimus : magna pars ejus jam praeteriit. Quicquid aetatis retro est, mors tenet. Fac ergo, mi Lucili, quod facere te scribis, omnes horas complectere. Sic fiet ut minus ex crastino pendeas, si hodierno manum injeceris. Dum differtur, vita transcurrit.